

ZP.271.1.4.2025
Czudec, 2025-04-18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.4.2025, nazwa zadania: **Dostawa, wdrożenie oraz utrzymanie zintegrowanego systemu bezpieczeństwa informacji i infrastruktury IT oraz agregatów prądotwórczych dla UG Czudec oraz niektórych jednostek organizacyjnych Gminy**

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

1. Pytanie nr 1: Zamawiający odpowiedziami z dnia 10.04.2025 r. poinformował, że poprawi błędnie wskazane moce agregatu prądotwórczego, po czym podał te same jakie są w opisie parametrów agregatów prądotwórczych. Czy Zamawiający może je poprawić, ponieważ wynika to z normy ISO8528 na którą sam Zamawiający się powołuje? Moc nominalna P.R.P nie może być większa od mocy awaryjna L.T. P., jest na odwrót.

Odpowiedź:

Moc dla agregatu jednostek podległych:

Moc (zgodnie z ISO8528): Praca nominalna P.R.P - nie mniej niż
85 kVA / 68 kW, Praca awaryjna L.T. P. – nie więcej niż 78 kVA / 62 kW

Moc dla agregatu dla Gminy:

Moc (zgodnie z ISO8528): Praca nominalna P.R.P - nie mniej niż
55 kVA / 44 kW, Praca awaryjna L.T. P. – nie więcej niż 50 kVA / 40 kW

2. Pytanie nr 2: Po przeprowadzonej wizji lokalnej zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, do kogo będzie należało usunięcie krzewów w miejscu instalacji agregatu prądotwórczego przy Urzędzie Gminy?

Odpowiedź: Czynność będzie leżała po stronie Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące sposobu i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy